
 INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ
 PŘÍPRAVA STAVEB
 STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN
 ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ
 TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA 
 SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  tel./fax: 387 330 460, 387 330 469  GSM brána: 602 244 226  e-mail: info@stav-poradna.cz 

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz 

IČ: 625 08 822 Bank. spojení: Komerční banka, a.s., České Budějovice
DIČ: CZ62508822 Číslo účtu:  6002240267/0100

PPÍÍSSEEMMNNÁÁ ZZPPRRÁÁVVAA ZZAADDAAVVAATTEELLEE
zpracovaná v rozsahu ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

vveeřřeejjnnáá zzaakkáázzkkaa nnaa ssttaavveebbnníí pprrááccee

Evidenční číslo veřejné zakázky: 490054

Datum zahájení zadávacího řízení: 6. 8. 2014

Datum zveřejnění zadávacího řízení: 7. 8. 2014

Název veřejné zakázky:

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV VESCE U DAČIC

ZADAVATEL: Obec Budíškovice
zastoupená starostou obce, panem MVDr. Lubošem Soukupem
Budíškovice 127, 378 91 Budíškovice
IČ: 00246387

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy

STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství
Průběžná 48, 370 04 České Budějovice
IČ: 62508822



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
otevřené řízení – podlimitní zakázka na stavební práce

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV VESCE U DAČIC

strana 2 (celkem 5)

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice

CITACE ZE ZÁKONA: 

§ 85

Písemná zpráva zadavatele

1) Zadavatel vyhotoví o každé veřejné zakázce písemnou zprávu.

2) Písemná zpráva musí obsahovat alespoň

a) identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě,

b) zvolený druh zadávacího řízení

c) identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána 
s více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, 
jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele,

d) identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkovou cenu,

e) identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 
k podání nabídky, k jednání či účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti,

f) odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu, došlo-li k takovému vyloučení,

g) důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění, byla-li taková možnost využita, 

h) důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno.

3) Zadavatel zašle na vyžádání písemnou zprávu Evropské komisi či Úřadu.



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
otevřené řízení – podlimitní zakázka na stavební práce

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV VESCE U DAČIC

strana 3 (celkem 5)

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice

add § 85 odst. 2 písm. a)

identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena 
sjednaná ve smlouvě

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Obec Budíškovice

 statutární zástupce: starosta obce, MVDr. Luboš Soukup 

 adresa sídla: Budíškovice 127, 378 91 Budíškovice

 IČ: 00246387    

 DIČ: obec není plátcem DPH

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou stavební úpravy, které jsou technicky 
definovány zpracovanou projektovou dokumentací. Předmět plnění veřejné zakázky je dále 
podrobněji vymezen podmínkami v textové části zadávací dokumentace stavby a soupis 
prací a dodávek a soupisem vedlejších a ostatních nákladů. 

Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém 
rozsahu zadání, který je vymezen projektem, určenými standardy a obecně technickými 
požadavky na výstavbu specifikované v soupisu prací a dodávek a soupisu vedlejších a 
ostatních nákladů.

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název: CPV:

Stavební práce na výstavbě kanalizace 45232400-6

Čistírny odpadních vod 45232421-9

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ:

Celková cena bez DPH 9 947 000,00 Kč

DPH 21 % 2 088 870,00 Kč

Celková cena včetně DPH 12 035 870,00 Kč

add § 85 odst. 2 písm. b)

zvolený druh zadávacího řízení

otevřené podlimitní řízení



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
otevřené řízení – podlimitní zakázka na stavební práce

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV VESCE U DAČIC

strana 4 (celkem 5)

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice

add § 85 odst. 2 písm. c)

identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru, 
plnění prostřednictvím subdodavatele

Obchodní jméno uchazeče: Sídlo: 

SSWWIIEETTEELLSSKKYY ssttaavveebbnníí ss..rr..oo.. Pražská tř. 495/58
370 04 České Budějovice 3

ooddššttěěppnnýý zzáávvoodd DDoopprraavvnníí ssttaavvbbyy JJIIHH
oobbllaasstt vvooddoohhoossppooddáářřsskkéé ssttaavvbbyy

Branišovská 1713/35
370 05 České Budějovice

IČ: 48035599 DIČ: CZ48035599

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Nejnižší nabídková cena díla: 9 947 000 Kč bez DPH, tj. 12 035 870 Kč včetně 21% DPH.

PODÍL PRACÍ, KTERÉ UCHAZEČ ZAMÝŠLÍ ZADAT JINÝM OSOBÁM (BEZ DPH)

podíl prací realizovaných vlastními kapacitami 8 107 tis. Kč 81,7 %

podíl prací realizovaných subdodavateli 1 840 tis. Kč 18,3 %

subdodavatel: druh subdodávky: podíl na zakázce:

ENVI-PUR, s.r.o.
Na Vlčovce 13/4, 16000 Praha 6
IČ 25166077

technologie ČOV 1 814 tis. Kč 18,0 %

ISATS Ing. Prašnička s.r.o.
Dukelská 465/24, 37001 České Budějovice
IČ 28115856

elektroinstalace 26 tis. Kč 0,3 %

add § 85 odst. 2 písm. d)

identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena

Uchazeč Nabídková cena (bez DPH)

MOBIKO plus a.s.
Hranická 293/5, Krásno nad Bečvou 
757 01 Valašské Meziříčí
IČ 26788675, DIČ CZ26788675

10 344 320,21 Kč

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
IČ 26177005, DIČ CZ26177005
oblast Jih
Kosovská 10, 586 37 Jihlava

12 281 111,69 Kč

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 3
IČ 48035599, DIČ CZ48035599
odštěpný závod Dopravní stavby JIH
oblast vodohospodářské stavby
Branišovská 1713/35, 370 05 České Budějovice

9 947 000,00 Kč



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
otevřené řízení – podlimitní zakázka na stavební práce

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV VESCE U DAČIC

strana 5 (celkem 5)

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice

Uchazeč Nabídková cena (bez DPH)

Radouňská vodohospodářská společnost, a.s.
Jiráskovo předměstí 935, 377 01 Jindřichův Hradec
IČ 26061015, DIČ CZ26061015
korespondenční adresa: 
Ke Škole 23, Radouňka, 377 01 Jindřichův Hradec

10 500 000,00 Kč

HYDRO & KOV s.r.o.
Rybářská 801, 379 01 Třeboň
IČ 27720161, DIČ CZ27720161

11 222 222,00 Kč

add § 85 odst. 2 písm. e)

identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni

Žádný zájemce či uchazeč nebyl vyloučen.

add § 85 odst. 2 písm. f)

vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu

Žádný uchazeč nebyl vyloučen z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny.

add § 85 odst. 2 písm. g)

důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení

Možnost použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 
uveřejnění nebyla využita.

add § 85 odst. 2 písm. h)                                                                       
zrušení zadávacího řízení

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

  

Zpracoval: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., Hana Lavičková

V Českých Budějovicích dne 8. 10. 2014


		2014-10-08T09:54:41+0200
	Jaroslav Vítovec




